ETSI singularum rerum.) Verba minus apte uidentur coherere. Et su-
spicor scripturam hoc loco depravatam esse, ac forte legendum, Si quid ex-
tit, & singularum rerum, &c. uel, Etiam singularum.

QVID autem præclarum.) Notum prouerbium, χαλεπὰ τὰ λαλὰ. I-
temq; δύσκολα τὰ λαλά. Et uirtutis uiam arduam proponere Hesiodum,
cum ait, μανῆς ἡ νοῦς ὕβρις οἷα γρῖψας αὐτῶν.

EXPLICATIONVM LIBRI III.

F I N I S.

F 3